
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                                                                                        №    

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки от 05 июля 2017года № 1490 «О создании общественной 

комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование 

современной городской среды на территории городского округа город 

Кулебаки на 2018-2022 годы»» 

 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области   

п о с т а н о в л я е т: 

      1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Кулебаки от 05 июля 2017года № 1490 «О создании общественной комиссии по 

реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской 

среды на территории городского округа город Кулебаки на 2018-2022 годы»» 

(далее – Постановление) следующее изменение: 

        1.1. Состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта 

«Формирование современной городской среды на территории городского 

округа город Кулебаки на 2018-2024 годы», утвержденный Постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

         2.Отделу организации и контроля управления делами 

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// 

кулебаки-округ.рф.   

           

 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

исполняющего обязанности главы местного самоуправления  А.А. Паятелева. 

  

 

 

И.о. главы местного самоуправления    А.А. Паятелев                                             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СОСТАВ 

общественной комиссии  по реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной среды  на территории городского округа город 

Кулебаки на 2018-2024 годы» 

 

 

 

Паятелев Артем 

Алексеевич 

 

 

Сапунова Наталья 

Владимировна 

-  исполняющий обязанности главы местного 

самоуправления городского округа город Кулебаки, 

председатель комиссии; 

 

- заместитель главы администрации по социальной 

политике, заместитель председателя комиссии; 

 

Саламатова Светлана 

Алексеевна 

- начальник отдела дорожной деятельности и 

благоустройства администрации городского округа город 

Кулебаки, секретарь комиссии; 

 

 

Члены комиссии: 

Баранов Андрей 

Александрович   

                        

 

- представитель Совета предпринимателей (по 

согласованию); 

Барыков Александр 

Михайлович 

 

Буканов Денис 

Вячеславович 

 

Буканова Елена 

Владимировна 

 

- управляющий директор АО «ВМЗ» (по согласованию); 

 

 

- директор Муниципального предприятия «Кулебакская 

домоуправляющая компания» (по согласованию); 

 

- заместитель начальника отдел архитектуры и 

организации строительства администрации городского 

округа город Кулебаки; 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации городского округа 

город Кулебаки 

Нижегородской области 

 

 

 



 2 

 

Буйняков Алексей 

Викторович 

 

- председатель общественной организации ветеранов 

боевых действий городского округа город Кулебаки, 

отделения ВООВ «Боевое братство» (по согласованию); 

 

Бушуев Дмитрий Львович            

 

- начальник 65–ПСЧ 8-отряд федеральной 

противопожарной службы (по согласованию); 

Воскресенская  Наталья  

Викторовна 

 

 

Игошин   Павел 

Геннадьевич 

 

 

Клочай Максим 

Викторович    

 

Клюшина Ольга 

Васильевна       

 

- начальник сектора информационного обеспечения 

управления делами администрации городского округа 

город Кулебаки; 

 

- председатель Местного отделения ВПП «Единая 

Россия» городского округа город Кулебаки (по 

согласованию); 

 

- генеральный директор ПАО «Русполимет» (по 

согласованию); 

 

- председателя Общественной палаты городского округа 

город Кулебаки (по согласованию); 

 

Крючков    Владислав 

Борисович 

 

- заместитель главы администрации по общим вопросам; 

 

Кузнецова Наталья  

Владимировна 

 

-   управляющий делами администрации городского 

округа город Кулебаки; 

 

Курилович Владимир 

Олегович  

 

- председатель ТОС «ул. Мира г. Кулебаки» (по 

согласованию); 

 

Махова Наталья 

Алексеевна 

 

- председатель Кулебакской городской организации 

Нижегородской общественной организации им. 

Александра Невского Всероссийского общества 

инвалидов (по согласованию); 

 

Молодцов Николай 

Михайлович 

 

-   председатель Первичной профсоюзной организации в 

ПАО «Русполимет», депутат Совета депутатов 

городского округа город Кулебаки (по согласованию); 

Новикова Светлана 

Вячеславовна 

 

- начальника отдела культуры администрации городского 

округа город Кулебаки; 



 3 

Подмарева Татьяна 

Алексеевна 

 

- начальник отдела спорта и молодежной политики 

администрации городского округа город Кулебаки; 

Тарасов Сергей 

Владимирович 

 

-    начальник ОГИБДД МО МВД России «Кулебакский» 

(по согласованию); 

Фомичев Александр 

Станиславович 

 

- председатель Молодежной палаты при Совете 

депутатов городского округа город Кулебаки (VI созыва) 

(по согласованию); 

 

Чернышов Сергей 

Борисович 

- представитель Нижегородского регионального 

отделения ОНФ (по согласованию); 

 

Шумаков Владимир 

Степанович 

 

- представитель Общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию); 

 
 

 
 

 


